ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಶಿರಹಟ್ಟಿ, ಜಿ: ಗದಗ

ಸಂಖ್ಯೆ: C1 / ಮನ್ನಣೆ ನವೀಕರಣ/2019-20

ದಿನಾಂಕ:06-08-2019

--:ಆದೇಶ:--

ವಿಷಯ : ಸ್ಕೂಲ್ ಚಂದನ ಲಕ್ಷ್ಮೇಶ್ವರ, ಜಿ: ಗದಗ ಈ ಶಾಲೆಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ : 1) ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಸ್ಕೂಲ್ ಚಂದನ ಲಕ್ಷ್ಮೇಶ್ವರ, ಜಿ: ಗದಗ

ಇವರ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 176/2019-20 ದಿನಾಂಕ: 06-08-2019

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, "ಸ್ಕೂಲ್ ಚಂದನ" ಲಕ್ಷ್ಮೇಶ್ವರ, ಜಿ: ಗದಗ ಇವರ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಮೇರೆಗೆ ಈ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣವನ್ನು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ನೀಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆ 1983 (ಕರ್ನಾಟಕ ಆಕ್ಟ್ ನಂ. 1-1995) ರನ್ವಯ ಸದರ ಶಾಲೆ 2019-20 ರಿಂದ 2021-22 ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 31 ರವರೆಗ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನರಹಿತವಾಗಿ ಮನ್ನಣೆಯನ್ನು ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಕೆಳಗೆ ತೋರಿಸಿದ ವರ್ಗಗಳಿಗೆ ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ಶರತ್ತುಗಳೊಂದಿಗೆ ನವೀಕರಿಸಿದೆ.

ಅನುದಾನ ರಹಿತ:

ಸಿ.ಬಿ.ಎಸ್.೪ ಪಠ್ಯಕ್ರಮ

ತರಗತಿಗಳ<u>ು</u>

1 ರಿಂದ 8 ನೇ ತರಗತಿಗಳು

ಶರತ್ತುಗಳು:

- 1 ಇಲಾಖೆಯ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಪಡೆಯದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ವರ್ಗ : ವರ್ಗ ವಿಭಜನೆಗಳನ್ನು ತೆಗೆಯಲಾಗದು. ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಿಸಿದ ಆದೇಶದಂತೆಯೇ ವರ್ಗಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ನಡೆಸುವದು
- 2. ಪ್ರತಿಯೊಂದು ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಮಕ್ಕಳ ಪಟದ ಸಂಖ್ಯೆ : 50: 40 ರಂತೆ ಕಾಯ್ದುಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.
- 3. ಶಾಲಾ ತಪಾಸಣೆ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಭೇಟಿಯ ಕಾಲಕ್ಕೆ- ಶಾಲಾ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಶಾಲೆಯ ಅರ್ಥಿಕ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತಾತ್ ಮಕ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ತಪಾಸಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಕೇಳಿದಲ್ಲಿ ಹಾಜರ ಪಡಿಸಬೇಕು. ಮತ್ತು ತಪಾಸಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಪಾಲಿಸುವುದು.
- 4. ಇಲಾಖೆಯು ನಿಗಧಿಪಡಿಸಿದ ಫೀ ಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಫೀ ಹಾಗೂ ಡೊನೇಶನ್ ಇತ್ಯಾದಿ ಪಡೆಯಬಾರದು.
- 5. ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ಶಾಲಾ ಆಡಿಟ್ ನ್ನು ಮಾಡಿಸಿ, ನಿಗಧಿತ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗೆ ಆಡಿಟ್ ವರದಿಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ತಪ್ಪದೆ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು.

6. ನಿಗದಿತ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಬೋಧನಾ ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

: ಶಿರಹಟ್ಟಿ : ಗಡಗೆ

ಗೆ,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, "ಸ್ಕೂಲ್ ಚಂದನ" ಲಕ್ಷ್ಮೇಶ್ವರ, ಜಿ: ಗದಗ

TRANSLATED COPY OF RENEWED RECOGNITION CERTIFICATE OFFICE OF THE BLOCK EDUCATION OFFICER, PUBLIC EDUCATION DEPARTMENT SHIRAHATTI. DIST: GADAG

No.C1 / Recognition Renewal / 2019-20

Date: 06/08/2019

-:ORDER:-

Subject

Regarding Recognition Renewal of School Chandan Laxmeshwar, Dist: Gadag

Reference:

1) Principal School Chandan, Laxmeshwar, Dist:Gadag

Proposal letter No. 176/2019-20 dated: 06/08/2019

In accordance with the Proposal of Principal School Chandan Laxmeshwar, Dist: Gadag, Recognition of this Primary School be renewed as per the rules.

According to the Karnataka Education rule 1983(Karnataka Act No-1-1995), The said permanently unaided **School has renewed the Recognition** for the **period 2019-20 TO 2021-22** 31st **March** as per the rules for the following classes on conditions applied.

Unaided Classes .

C.B.S.E Syllabus

I To VIII

Conditions:

- 1) Without prior Permission from the Department extra classes or Divisions cannot be opened. Classes and Divisions should maintain according to the renewal order.
- 2) Maintaining the Students Attendance ratio 50:40
- 3) At the time of Inspection, if asked, the School Principal shall produce the Financial and Administrative Records of the School and shall follow the suggestions of the Inspecting Officer.
- 4) Fees more than the prescribed by the Department and Donation shall not be accepted.
- 5) Every Year the School Audit shall be carried out and the same shall be attached to the Recognition Renewal Proposal without fail.

Sd/---

Block Education Officer Shirahatti

To,

The Principal, "School Chandan" Laxmeshwar, Dist: Gadag



PRINCIPAL
SCHOOL CHANDAN
Axmeshwar, Dist.. Gadaga
Karnataka.